

## قدردانی از حضور موثر بانک صادرات ایران در توسعه قشم



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در بازدید از غرفه بانک صادرات ایران در دومین نمایشگاه و همایش معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و توسعه حوزه نفت، گاز، پتروشیمی از نقش موثر این بانک در سرمایه‌گذاری و مشارکت در توسعه قشم قدردانی کرد.

عصرآزادی - فراز پیمان؛ عبدالعلی رحیمی مظفری با اشاره به این مطلب گفت: بانک‌ها با انجام دقیق فعالیت تخصصی و پرداخت به موقع تسهیلات به واحدهای اقتصادی در تسهیل جریان تولید و اشتغال کمک بزرگی می‌کنند و حضور فعال بانک صادرات ایران در این نمایشگاه شایسته قدردانی و «خدا قوت» است.

وی با اشاره به سهم اول بازار بانک صادرات ایران در هرمزگان و حمایت از سرمایه‌گذاری در صنعت

نفت، گاز و پتروشیمی در هرمزگان، افزود: قشم یکی از گنج‌های پنهان ایران است و سرمایه‌گذاری و مشارکت در توسعه قشم به مثابه یک صندوق امن سرمایه‌گذاری با بازدهی مناسب همراه است.

نقش آفرینی بانک صادرات ایران در توسعه قشم افشار فتح‌الهی، رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل سازمان آزاد تجاری صنعتی قشم در بازدید از غرفه بانک صادرات ایران گفت: بانک‌ها با افزایش اختیارات شعب و تأمین واقعی پروژه‌های توسعه‌ای، کمک بزرگی به توسعه این منطقه و حصول نتایج ارزشمند آن برای کشور خواهند کرد.

وی حضور بانک صادرات ایران در این نمایشگاه را نشان از عزم و اراده و توانمندی این بانک در حمایت از توسعه قشم برشمرد و افزود: هر فعالیت اقتصادی چه در حوزه نفت و گاز یا صنایع پایین‌دستی، اگر پشتیبانی نظام بانکی را داشته باشد، قطعاً با جهش بهتری حرکت خواهد کرد.

## ارائه خدمات با کیفیت از شاخصه های شعب بانک ایران زمین



ارتقاء به پست های بالاتر نشان دهد.

حسن شاهی نقش ارائه خدمات بانکداری دیجیتال را مهم بیان کرد

و گفت: جایگاه بانک ایران زمین در این زمینه بسیار قابل توجه است و با سرمایه‌گذاری‌های وسیعی که در جهت زیرساخت‌های آن انجام شده است، در آینده نزدیک بانک ایران زمین را به یکی از رقیب تبدیل خواهد ساخت.

در ادامه سید مهدی فاطمی معاون شعب استان ضمن بررسی نمرات نظرسنجی کارکنان گفت: رفتار حرفه‌ای پرسنل به عنوان یکی از ارکان مهم حفظ اعتبار و حسن شهرت بانک است.

فاطمی افزود: احترام درکنار ارائه خدمات با کیفیت و آگاهی از قوانین و مقررات از مهم‌ترین ارزش‌ها و اصول بانکداری هستند.

معاون شعب استان بانکدار را سرمایه‌ای با ارزش برای بانک دانست که به مشتری و زمان او اهمیت می‌دهد و در جهت ارائه اطلاعات صحیح و خدمات مورد نیاز ایشان تمام تلاش خود را به کار می‌گیرد.

## انتصاب اعضای جدید هیأت عامل بانک صنعت و معدن



مدرس دانشگاه می باشد، شهاب گرچی نیز پیش از این سمت، عهده دار مدیریت امور راهبری شعب بانک صنعت و معدن بود

امید است با اتکال به خادوند متعال و اهتمام به عدالت محوری، انقلابی‌گری، مردم‌داری، پاکدستی، فساد ستیزی و قانون‌مداری در جهت تحقق اهداف دولت در انجام وظایف محوله موفق و مؤید باشید. گفتنی است، بیژن اسدی پیش از این معاون نظارت، حقوقی و وصول مطالبات این بانک را بر عهده داشت و عباس شوقانی نیز پیش از این مشاور مدیرعامل در بانک صنعت و معدن بوده و تجربیات ارزشمندی در سمت‌های پیشین خود دارد که از آن جمله می‌توان به عضو هیأت‌مدیره و معاون شرکت‌های گروه خودروسازی سایپا، مدیرعامل گروه توسعه صنعت و معدن تدبیر، معاون بنیاد برکت و بنیاد احسان، مدیر امور شرکت‌ها و سرمایه‌گذاری‌های بانک شهر، معاون سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، مدیرکل امور مالی شهرداری تهران، مشاور نهاد و مدیر کل امور مالی و بودجه ریاست جمهوری و معاون وزارت ورزش و جوانان اشاره نمود؛ ضمناً وی حسابدار رسمی و

### بانک مرکزی:

### ارز در سرفصل تأمین نیازهای ضروری در پنج بانک عرضه می‌شود



نظارت ارز (سنا) تحت سرفصل «تأمین نیازهای ضروری (کد ۵۶)» که نرخ توافقی طرفین مجاز است. مبالغ ارزی بالاتر از ۱۰ هزار یورو یا معادل آن به سایررژها با ارایه اظهارنامه در مبادی رسمی به شعب/باجه‌های مشتری بانک ملی ایران به‌فروش می‌رسد.

در صورت نیاز، تأمین ارز مربوطه توسط این بانک نیز انجام خواهد شد. در این ارتباط مقتضی است هماهنگی لازم را با اداره پایش بازار ارز این بانک به‌عمل آورند. فروش ارز از هشتم بهمن ماه ۱۴۰۱ تا اطلاع ثانوی با ارائه کارت ملی اشخاص حقیقی/کارت بازرگانی اشخاص حقوقی و کارت ملی نماینده اشخاص حقوقی متقاضی امکان‌پذیر است. همچنین شناسایی مشتری باید حسب ضوابط ابلاغی این بانک صورت پذیرد و علاوه بر ضوابط مذکور، فروش ارز صرفاً از طریق پرداخت معادل ریالی یا کارت بانکی یا از طریق حساب بانکی به نام متقاضی و استعلام شماره تلفن همراه به نام متقاضی از سامانه شاهرک امکان‌پذیر است.

بانک مرکزی اعلام کرد: از روز شنبه هشتم بهمن ماه علاوه بر صرافی‌های مجاز، شعب منتخب بانک‌های ملی ایران، ملت، تجارت، سپه و صادرات ایران نسبت به فروش ارز در سرفصل تأمین نیازهای ضروری در سقف معادل ۵۰۰۰ یورو اقدام می‌کنند.

به گزارش ایرنا، براساس اعلام بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، در راستای تسهیل تأمین تقاضای ارز به‌صورت اسکناس در سرفصل «تأمین نیازهای ضروری (کد ۵۶)»، شعب منتخب بانک‌های فوق با شرایط زیر نسبت به به فروش ارز به صورت اسکناس اقدام می‌کنند. بر این اساس، فروش ارز (اسکناس) به متقاضیان، حداکثر به مبلغ ۵ هزار یورو یا معادل آن به دلار به نرخ اعلامی در پایگاه مدیریت بازار متشکل معاملات ارز ایران به نشانی WWW.ICE.IR تحت عنوان «خرین نرخ» مجاز است. همچنین فروش ارز به‌صورت اسکناس در سرفصل «تأمین نیازهای ضروری (کد ۵۶)» صرفاً به اشخاص حقیقی ایرانی بالای ۱۸ سال و اشخاص حقوقی مقیم (به استثنای بانک‌ها و صرافی‌ها) امکان‌پذیر است. از سوی دیگر، تأمین ارز از محل منابع داخلی آن بانک، بازار متشکل معاملات ارزی و اسکناس خریداری شده بابت «تأمین نیازهای ضروری (کد ۵۶)» مجاز است. بانک مرکزی همچنین تأکید کرد که خرید ارز به صورت اسکناس از اشخاص حقیقی و حقوقی پس از احراز هویت مشتری حسب مقررات ابلاغی، تا سقف ۱۰ هزار یورو یا معادل آن به دلار با ثبت در سامانه

### کارشناس اقتصادی:

### سیاست ارزی جدید بانک مرکزی در راستای ایجاد ثبات در بازار است

از حذف نرخ ارز توافقی خبر داد و اعلام کرد: بانک مرکزی با حذف دلار توافقی به دنبال برچیدن «رانت» به وجود آمده بوده است. از این به بعد از تمامی صرافی‌ها بدون انجام ثبت‌نام، ارز خود را دریافت کنید به نرخ تابلو، بدون صف.

واکنش بازار به سیاست‌های ارزی رئیس کل بانک مرکزی ریزش قیمت‌ها بود و به نظر بسیاری از کارشناسان این روند در روزهای آینده نیز ادامه خواهد داشت.

مجید شاکری کارشناس اقتصادی در این زمینه به خبرنگار ایرنا گفت: تا زمانی که بانک مرکزی ارز را با نرخ کمتر از بازار آزاد عرضه کند در عمل غائب بازار است. وی افزود: با اقدام جدیدی که در بازار متشکل ارزی ایجاد شد و سقف عرضه ارز به پنج هزار یورو افزایش یافت و نرخ‌ها بر اساس نرخ تابلو اعلام شد، در عمل مکانیسم بازاری برای اتصال بازار متشکل به بازار آزاد ایجاد شد و بانک مرکزی به بازار ارز بازگشت. شاکری تصریح کرد: در سیاست جدید روند صعودی پیشین نرخ ارز نه تنها متوقف شد، حتی شکل نزولی هم گرفت؛ البته به لحاظ فنی باید منتظر بنامین تا نقطه اجرا کامل شود.

وی اظهار داشت: منطق مکانیسم جدید مبتنی بر سیستم حراج هلندی است و بانک مرکزی تنها حراج‌کننده در بازار متشکل است و صرافی‌ها قیمت‌گذاری می‌کنند و میانه قیمت را بانک مرکزی عرضه خواهد کرد؛ در چنین شرایطی عرضه‌های اسکناس با روند بهتری مواجه هستیم.



کارشناس اقتصادی با بیان اینکه سیاست ارزی جدید بانک مرکزی در راستای ایجاد ثبات و برای کاهش نوسان نرخ ارز است، گفت: با اجرای این سیاست‌ها نه تنها روند صعودی نرخ ارز متوقف شده، بلکه روند نزولی به خود گرفته است.

به گزارش ایرنا، طی هفته‌های گذشته بازار ارز و طلا شاهد التهابات و نوسانات زیادی بود و قیمت‌ها در این بازار به افزایش یافت تا اینکه رئیس جدید بانک مرکزی با هدف کنترل بازار وارد میدان شد. چهارم و پنجم بهمن ماه سرآغاز اجرای سیاست‌های جدید رئیس کل بانک مرکزی برای کنترل و کاهش التهابات بازار ارز بود. محمدرضا فرزین که تثبیت بازار ارز را سرلوحه کار خود قرار داده بود در گام اول سقف فروش ارز صرافی‌ها به متقاضیان را از ۲ هزار دلار به پنج هزار یورو افزایش داد و اعلام کرد که صرافی‌ها می‌توانند بدون محدودیت به خرید و فروش ارز بپردازند. در ادامه با انتشار خبری در فضای مجاز

## فرزین: بانک مرکزی به مداخله خود در بازار ارز ادامه می‌دهد

رییس کل بانک مرکزی با اعلام اینکه در عملیات احیای ثبات ارزی روز خوب، معمولی و ناپایداری را گذرانندیم، تأکید کرد: تیم بانک مرکزی با بررسی عوامل و رفع اشکالات به مداخله و نرخ‌سازی خود ادامه خواهد داد.

به گزارش ایرنا، محمدرضا فرزین در فضای مجازی ثبات ارزی در کشور گزارش داد.

وی نوشت: «ما یک روز خوب، یک روز معمولی و یک روز ناپایدار را در عملیات احیای ثبات قیمت ارز گذرانندیم. در فرصت آخر هفته تیم بانک مرکزی با بررسی عوامل و رفع اشکالات به مداخله و نرخ‌سازی خود ادامه خواهد داد.»

### دادستان شاهرود:

### علت واریز بیش از ۴۰ هزار میلیارد تومان به حساب شهروند شاهرودی در دست پیگیری است

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شاهرود با بیان اینکه طی سه روز گذشته برای یکی از شهروندان پیامکی با عنوان واریز ۴۰ هزار و ۴۰۴ میلیارد و یک میلیون و ۵۵۷ هزار و ۱۴۰ تومان ارسال شد، گفت: علت واریز این مبلغ در دست بررسی است.

حجت‌الاسلام رضی پارسانش در گفت و گو با ایرنا افزود: در پی واریز بیش از ۴۰ هزار و ۴۰۴ میلیارد تومان به حساب یکی از شهروندان شاهرودی در روز یکشنبه گذشته، این فرد بی‌درنگ موضوع را به مراجع قضایی اعلام کرد. وی با بیان اینکه حساب این شهروند توقیف و مسدود شد، ابراز کرد: دستورات لازم به نیروهای اطلاعاتی و انتظامی به منظور تحقیقات تکمیلی و اعلام دلیل واریز این وجه صادر شده است. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شاهرود تأکید کرد: به محض تکمیل تحقیقات، دلیل واریز این وجه به اطلاع مردم خواهد رسید. به گزارش ایرنا، دریافت پیامک واریز ۴۰ هزار میلیارد تومان به حساب یک شهروند در استان کرمان نیز در رسانه‌ها و فضای مجازی خیرساز شده بود؛ علت واریز این وجه به حساب شهروند کرمانی خطای فنی و سامانه بانکی اعلام شد.

### بازگشایی خزانه جواهرات ملی به مناسبت ایام مبارک دهه فجر

خزانه جواهرات ملی ایران به مناسبت ایام دهه فجر برای بازدید عموم هم وطنان بازگشایی می‌شود.

به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، این بانک در نظر دارد به مناسبت ایام مبارک دهه فجر، نسبت به بازگشایی خزانه جواهرات ملی به منظور بازدید عموم با تهیه بلیط، از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ تا ۱۴۰۱/۱۱/۲۲ (به جز روزهای پنج‌شنبه، جمعه و ایام تعطیل) از ساعت ۱۴ تا ۱۶:۳۰ اقدام کند. خاطرنشان می‌شود، هم وطنان به منظور بازدید از این مجموعه، می‌توانند نسبت به تهیه بلیط در محل خزانه جواهرات ملی به نشانی تهران، میدان امام خمینی (ره)، خیابان فردوسی، نرسیده به چهارراه استانبول، نبش کوچه بانک مرکزی، ساختمان بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، اقدام کنند.

### خدمات ویژه بانک اقتصادنوین برای انجام معاملات در بورس کالا

تمامی مراحل معامله در بورس کالا برای مشتریان بانک اقتصادنوین به‌صورت غیر حضوری قابل انجام است.

به گزارش روابط‌عمومی بانک اقتصادنوین، این بانک به‌منظور تسهیل انجام معامله در بورس کالا، خدمات ویژه‌ای را پیش‌بینی کرده که بر اساس آن تمامی مراحل و مقدمات لازم برای معامله در بورس کالا، به‌صورت غیرحضوری برای مشتریان ارجمند فراهم‌شده است. برای انجام معامله در بورس کالا و خرید اقلامی مانند خودرو، باید نسبت به وکالتی کردن یکی از حساب‌ها اقدام کرده تا امکان مسدودسازی و برداشت وجه مورد نیاز برای انجام معامله از حساب متقاضی، توسط شرکت بورس کالای ایران فراهم شود. بر این اساس، مشتریان بانک اقتصادنوین که قصد انجام معامله در بازار بورس کالا برای خرید خودرو یا دیگر کالاهای عرضه‌شده را دارند، می‌توانند به‌صورت غیرحضوری، با مراجعه به اینترنت بانک اقتصادنوین (نسخه جدید)، یکی از حساب‌های خود را وکالتی کرده و با تکمیل سایر مراحل، نسبت به انجام معامله در بورس کالا اقدام کنند.

### آکهی حصوراوت

آقای کامل عزیز ی شناسنامه شماره ۷۱۸ بشرح دادخواست به کلاس ۱۰۱۲۴۶ ش /ح از این دادگاه درخواست گواهی حصوراوت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رحمن عزیز مقدم بشناسنامه ۲۸۶۰۰۰۹۵۱۵ در تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۲ اقامتگاه دائمی خود به‌برود زندگی گفته ورته آمرحوم منحصر است به:

- ۱-انور عزیز ی فرزند رحمن دارای ش.ش ۲۸۷۰۵۷۸۵۴۸ پسر متوفی
- ۲-کامل عزیز ی فرزند رحمن دارای ش.ش ۲۸۷۰۵۷۸۵۳۳ پسر متوفی
- ۳-موسی عزیز ی مقدم فرزند رحمن دارای ش.ش ۲۸۶۰۰۱۰۷۳۰۴ پسر متوفی
- ۴-عیسی عزیز ی مقدم فرزند رحمن دارای ش.ش ۲۸۶۰۰۱۰۹۴۳۳ پسر متوفی
- ۵-فوزیه عزیز ی مقدم فرزند رحمن دارای ش.ش ۲۸۶۰۰۱۰۷۱۸ دختر متوفی
- ۶-سرنین عزیز ی فرزند رحمن دارای ش.ش ۲۸۷۰۵۷۸۲۴۴۵ دختر متوفی
- ۷-نجیبه عزیز ی فرزند رحمن دارای ش.ش ۲۸۷۰۵۷۵۵۵۶ دختر متوفی
- ۸-هاجر محمدی فرزند محمد دارای ش.ش ۲۸۷۱۲۴۴۱۸۸ زوجه متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی

در پی مامی یک مرتبه آکهی می نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا

مصیبتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نخرنخستین آکهی طرف یک ماه

به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادرخواهد شد.

رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهباد -یوبی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۱/۰۸

### مفقود گردیده

**برگ سبزو و سند کمپانی خودرو سواری استیشن نیسان پاترول ۴ درب به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۴۹ شماره موتور 6P11089 شماره شناسی PNV3P905929 شماره پلاک انتظامی ۱۵-۳۴۷۷۶-بنام مصطفی پایان مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد .**

### مفقود گردیده

**اینجانب مهدی عابدی مالک خودروی سواری دنا مدل ۱۳۹۵ برنگ سفیدروغنی به شماره انتظامی ۱۸۶۷۳-ایران۳۵ و شماره موتور H0220535 ۴۷(وشماره شناسی NAAW01HE8GE413659 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت الفئنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعائی در مورد خودروی مذکور دارد. ظرف ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران کرج شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه ۱ مراجعه نماید. بدیهی است پس از انتقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.تبریز**